
                                                            

 

Smlouva o dílo č. 23-KM-2018-OV1800009 
 

 
 
 Uzavřená ve smyslu ustanovení § 536 a následujícího Občanského zákoníku č.89/2012Sb.,  
 zařazení ustanovení v předpisu : Obchodní závazkové vztahy – smlouva o dílo (Díl IX)    
 na provedení opravy zařízení mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Objednatel :   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
    se sídlem : Kojetínská 3666/64, Kroměříž, PSČ 767 01, 
    zastoupená: Ing. Petrem Vedrou , VTN 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147, DIČ: CZ49451871. 
Bankovní spojení: KB Kroměříž, č. ú.: xxx 
Ve věcech technických oprávněn jednat :    

  Otakar Stratil – mistr střediska ČOV Kroměříž 
                                         
 
Zhotovitel:  ELGAS spol. s r.o. 

se sídlem :Kaplanova 1780/D, Kroměříž, PSČ 767 01, 
zastoupená :statutárním zástupcem  Ivo Řezáčem   -
jednatelem společnosti. 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 18243, IČO: 60739851, 
DIČ: CZ60739851. 
Bankovní spojení:  Raiffeisen BANK 
Č. účtu: xxx 

  Ve věcech technických  oprávněn jednat: 
  Ivo Řezáč – jednatel společnosti 
 
 
 
 
Podklady pro zpracování smlouvy: 
Podkladem pro zpracování této smlouvy je nabídka – krycí list  zhotovitele 
 ze dne  18.04 2018, která je přílohou této smlouvy. 
 
       I. 
Předmět smlouvy 
 
Předmětem plnění této smlouvy je  provedení prací a dodávka materiálu  pod 
názvem „Oprava topného systému hlavní budovy ČOV Kroměříž“  ve smyslu a 
v rozsahu dle nabídky ze dne  18.04 2018. Nabídka je nedílnou součástí této 
smlouvy. 
 
 

 
 

 



                                                            

 
II. 
Cena 
 
Cena za předmět plnění dle bodu I. je stanovena dohodou ve výši  59 535 .- Kč 
jako cena maximální, zahrnující vše potřebné pro vyhotovení díla dle předmětu 
smlouvy.  Cena je uvedena bez DPH. 
 
 
III. 
Doba plnění  
 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést opravu zařízení podle odstavce I. této 
smlouvy do 30.06. 2018 .  
 
 
IV. 
Odpovědnost za vady 
 
a) Zhotovitel přejímá záruku za to, že dodané zařízení bude mít vlastnosti obvyklé  
    pro  dodávky tohoto druhu po dobu záruční lhůty, která činí 24 měsíců  od    
    předání a převzetí díla.  Předání a převzetí díla bez vad a nedodělků je platné    
    od data podpisu předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních  
    stran. 
b) Smluvní strany se dohodly, že v případě vady zjištěné v záruční době má  
    objednatel právo požadovat její bezplatné odstranění a zhotovitel povinnost     
    závadu  odstranit. 
c) Zhotovitel se zavazuje odstranit tyto závady do 7 dnů ode dne oznámení vady. 
d) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci závady uplatní ihned po jejím   
    zjištění písemně, a to do rukou odpovědného zástupce zhotovitele. 
 
 V.     
Platební podmínky 
 
Fakturace bude provedena po splnění předmětu plnění v rozsahu podle odstavce 
I. této smlouvy, vystavením faktury se splatností 21 dnů po doručení objednateli. 
Součástí faktury bude protokol o předání a převzetí díla.  
 
 
VI. 
Smluvní pokuty 
 
a) V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou ceny díla dle této      
    smlouvy, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za  
    každý  započatý den prodlení. 
b) V případě, že zhotovitel nedodrží termíny sjednané v této smlouvě, uhradí  
    objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy  za každý   
    započatý den prodlení 
 
 
 



                                                            

VII. 
Závěrečná ustanovení 
 
a) Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným potvrzením -  
     dodatkem ke smlouvě, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. To se týká           
     především případu omezení rozsahu díla nebo jeho rozšíření nad rámec této    
     smlouvy. 
b) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran     
     obdrží po 2 vyhotovení. 
c) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou 
uveřejněny v registru smluv (dle  zákona  č. 340/2015 Sb. v platném znění).    
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství ani jiné  informace,  které by nemohly být uveřejněny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     V Kroměříži dne              .2018                                V Kroměříži dne         .2018 
 
 
           
 
               Zhotovitel:                                 Objednatel: 
 
 
 
 
 
                      Ivo Řezáč                                                   Ing. Petr Vedra  
            jednatel společnosti                            VTN společnosti 
               ELGAS spol. s r.o.               Vodovody a kanalizace  
         Kroměříž, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Nabídka:   


